acções da Sociedade, com o valor nominal de € 0,10 (dez cêntimos) cada uma e um prémio de emissão 

de € 0,27 (vinte e sete cêntimos) por acção, que foram subscritas pelas entidades supra mencionadas, 

desta forma o capital social da Sociedade de € 30.000.000 (trinta milhões de euros) passou para 

€36.371.469,40 (trinta e seis milhões trezentos e setenta e um mil quatrocentos e sessenta e nove euros 

e quarenta. 

Factos que marcaram os primeiros nove meses do ano 

COMPORTAMENTO BOLSISTA 

ParaRede absolvida no Tribunal Judicial de Madrid: na sequência do comunicado de Facto 

Relevante publicado em 31 de Janeiro de 2002, no qual se dava conta da interposição de uma acção